
 

 

BUTIKKSJEF – Sørlandssenteret, 

Kristiansand 
 

 

Til –nilles butikk på Sørlandssenteret  søkes nå en entusiastisk butikksjef, med stor 

arbeidskapasitet og sterkt utviklet kremmerånd. 
 

Sørlandssenteret er et regionssenter for Agderfylkene, og det eneste større kjøpesenteret i dette området. 

Senteret ligger i Kristiansand kommune, 12 km utenfor byen. Senteret har 115 butikker fordelt på 32 000 kvm, og hadde 

3,5 millioner besøkende forrige år. En større oppgradering og utbygging av senteret er i gang, og Byggetrinn 1 åpner 17. 

november. Hele senteret skal stå ferdig høsten 2013. 
 

 

-nille er en av Norges mest kjente 

butikkjeder med fokus på Hjem & 

Inspirasjon, Barn & Bursdag, samt 

sesongvarer. 

 

I 2010 ble – nille kåret til ”Årets 

Retailer 2009” av reklame- og 

designbransjen.  

Samme år fikk kjeden årets pris fra 

Norsk Designråd, “Design Effekt 

Grand Prix 2010”, for måten –nille  

bruker design på i sitt konsept og 

sine butikker/ produkter. 

 

-nille er i sterk vekst i en 

spennende bransje, og har et 

varesortiment som er i konstant 

utvikling.  Kjeden har i dag over 

300 butikker i Norge, og hvert år 

åpnes en rekke nye butikker 

 

-nilles hovedkontoret ligger i Ytre 

Enebakk i Akershus, og kjeden 

omsetter for over 1,3 milliarder 

NOK. 

Butikksjefens ansvarsområder vil bl.a være: Vi ser etter følgende kvalifikasjoner/egenskaper: 

Totalansvar for butikkens drift, utvikling og resultater. 

Lede, motivere og utvikle butikkens medarbeidere. 

Ha sterk fokus på god kundeservice og evne til å skape 

trivsel i butikken. 

Godt utviklet kremmerånd. 

Sterkt engasjement og stor arbeidskapasitet.  

Selvstendig og kreativ. 

Strukturert og ryddig. 

Liker høyt tempo. 

 

 

Evne til å skape trivsel og entusiasme - med glimt i øyet. 

Gode relasjonsbyggende egenskaper og en inkluderende 

lederstil.  

 

Vil du være med på laget? Vi kan tilby deg.. 

 

En selvstendig jobb i en bedrift i sterk vekst, og med et spennende varesortiment. 

En lederstilling med faglige og personlige utfordringer.  

Konkurransedyktige lønns- og bonusordninger. 

 

 

Kontaktinfo: 
CV med kortfattet søknad merkes ”Nille Sørlandssenteret” og sendes til e-post: stilling@skagerak-rekruttering.no 

mailto:stilling@skagerak-rekruttering.no

